Ошибка! Источник ссылки не найден.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2011 г.

 №  980

г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от

03.11.2010 № 2286 "Об утверждении

муниципальной долгосрочной целевой

программы "Социальная поддержка

населения города Батайска в 2011-2013 годах"

В соответствии с решением Коллегии Администрации города Батайска от 29 апреля 2011 года № 52 "О рассмотрении внесения изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу "Социальная поддержка населения города Батайска в 2011-2013 годах",  руководствуясь постановлением Администрации города Батайска от 03 ноября 2010 года № 2286 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения города Батайска в 2011-2013 годах»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 03 ноября 2010 года № 2286 "Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы "Социальная поддержка населения города Батайска в 2011-2013 годах"  согласно приложению.

2. Финансовому управлению города Батайска (Левина И.В.) осуществлять финансирование муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения города Батайска в 2011-2013 годах» с учетом внесенных изменений и в пределах выделенных из бюджета города средств.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска  по социальным вопросам  Хижнякова Н.Н.
Мэр города  Батайска

   В.В.ПутилинП

               Фастова Л.Ю.

Приложение к постановлению Администрации города Батайска

от 16.06.2011 № 980
Изменения, вносимые в долгосрочную целевую программу "Социальная  поддержка населения города Батайска в 2011-2013 годах".

1. В паспорте Программы:  строку «Объемы и источники финансирования муниципальной долгосрочной целевой  программы» изложить в редакции:

«2011 год – 2722 40,2 тысяч рублей, в том числе:

- 262840,8 тысяч рублей из средств областного бюджета

- 9399,4 тысяч рублей из средств местного бюджета

2012 год – 290456,2 тысяч рублей, в том числе:

- 279907,6 тысяч рублей - из средств областного бюджета;

- 10548,6 тысяч рублей - из средств местного бюджета.

2013 год – 307704,1 тысяч рублей, в том числе:

- 296701,9 тысяч рублей - из средств областного бюджета;

· 11002,2 тысяч рублей - из средств местного бюджета.».

2. Раздел IV изложить в редакции:

РАЗДЕЛ IV.

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ  ПРОГРАММЫ.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни      тель
	Объем финансирования (тыс. руб.)

и сроки исполнения

	Источ​ник финан​сирова​ния
	Ожидаемые

конечные

результаты

	всего
	в том числе

	2011

2011

2012
	2012
	2013

	1
	                    2
	3

4
	4
	5

7

8
	6
	7
	8
	       9

	Мероприятия , направленные на реализацию прав граждан на социальную поддержку

I

	1.
	Предоставление доплаты к пенсии муниципальным служащим
	МУ УСЗН
	6832,9
	2067,8
	2332,4
	2432,7
	Местный бюджет
	улучшение качества    жиз​ни    отдельных к

категорий граждан

	2.
	Предоставление единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, а также ежемесячное пособие на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу;

Ежемесячное пособие на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву
	МУ УСЗН
	3680,6
	1152,4
	1227,3
	1300,9
	Областной

бюджет
	улучшение

качества    жиз​ни    отдельных категорий граждан

	3.
	Предоставление социального пособия на погребение  и возмещение расходов по гарантированному перечню услуг по погребению

	МУ УСЗН
	3213,7
	1006,2
	1071,6
	1135,9
	Областной бюджет
	оказание материальной помощи гражданам

	4.
	Выплаты инвалидам компенсаций страховых премий по договорам обязательного страхования гражданской  ответственности владельцев транспортных средств
	МУ УСЗН
	982,2
	307,5
	327,5
	347,2
	Областной бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	5.
	Предоставление оплаты жилищно- коммунальных услуг отдельным категориям граждан
	МУ УСЗН
	193369,1
	60543,3
	64478,6
	68347,2
	Областной бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	6.
	Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения
	МУ УСЗН
	131997,8
	41336,6
	44010,3
	46650,9
	Областной бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	7.
	Предоставление ежемесячного пособия на ребенка
	МУ УСЗН
	88051,2
	27568,6
	29360,5
	31122,1
	Областной бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	8.
	Предоставление мер социальной поддержки ветеранам труда
	МУ УСЗН
	296481,8
	92827,5
	98861,3
	104793,0
	Областной бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	9.
	Предоставление мер социальной поддержки труженикам тыла
	МУ УСЗН
	7240,2
	2266,9
	2414,2
	2559,1
	Областной бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	10.
	Предоставление мер социальной поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий

	МУ УСЗН
	9860,3
	3087,2
	3287,9
	3485,2
	Областной бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	11.
	Обеспечение мер социальной поддержки детей первого-второго года жизни из малоимущих семей
	МУ УСЗН
	24581,9
	7699,0
	8195,6
	8687,3
	Областной бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	12.
	Обеспечение мер социальной поддержки детей из многодетных семей

	МУ УСЗН
	31996,7
	10018,6
	10669,0
	11309,1
	Областной бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	13.
	Предоставление мер социальной поддержки ветеранов труда Ростовской области
	МУ УСЗН
	47994,8
	15027,0
	16003,8
	16964,0
	Областной бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	14.
	Оказание адресной социальной помощи в виде социального пособия
	МУ УСЗН
	4564,2
	1330,0
	1583,1
	1651,1
	Местный бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	15.
	Предоставление жилищно-коммунальных услуг почетным гражданам города Батайска
	МУ УСЗН
	1991,6
	602,7
	679,8
	709,1
	Местный бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	16.
	Предоставление льготного проезда (пенсионерам не имеющим льгот, школьникам Залесья, вдовам героев, почетным гражданам)
	МУ УСЗН
	3237,1
	979,6
	1105,0
	1152,5
	Местный бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	17.
	Предоставление льготного проезда детей из многодетных семей
	МУ УСЗН
	304,0
	92,0
	103,8
	108,2
	Местный бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	18.
	Предоставление денежной выплаты на рождение ребенка
	МУ УСЗН
	6172,2
	1867,8
	2106,9
	2197,5
	Местный бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	19.
	Предоставление льготной подписки на газету « Вперед» инвалидам ВОВ, участникам ВОВ, гражданам, пострадавшим на ЧАЭС
	МУ УСЗН
	1646,7
	498,3
	562,1
	586,3
	Местный бюджет
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	20.
	Предоставление денежной выплаты к 66-й годовщине Победы в ВОВ инвалидам ВОВ, участникам ВОВ, труженикам тыла
	МУ УСЗН
	6080,3
	1840,0
	2075,5
	2164,8
	Местный бюджет
	оказание адресной помощи

	21.
	Резервный фонд
	МУ УСЗН
	121,2
	121,2

	Местный бюджет
	оказание адресной помощи

	ИТОГО*
	870400,5
	272240,2

в том числе
	290456,2

в том числе
	307704,1

в том числе

	262840,8
	279907,6
	296701,9
	Областной бюджет

	9399,4
	10548,6
	11002,2
	Местный бюджет

* Расходы подлежат корректировке при формировании бюджета на очередной финансовый год.

И.о. начальника общего одела

Администрации города Батайска                                                                                                                                                                        Т.Н. Бойко